
Noteikumi & nosacījumi:   
Produkta apraksts:    

SUDRABA PIEDĀVĀJUMS ietver četrus braucienus vienā virzienā vai divus 
braucienus turp & atpakaļ, divvietīgas kajītes un auto pārvadāšanu (<1,85 m 
augstums, <5 m garums), un šī piedāvājuma cena – 480€.    

ZELTA PIEDĀVĀJUMS ietver astoņus braucienus vienā virzienā vai četrus 
braucienus turp & atpakaļ, divvietīgas kajītes un auto pārvadāšanu (<1,85 m 
augstums, < 5 m garums), un šī piedāvājuma cena – 920€.    

Klientiem ir iespēja par papildu samaksu – 75€ (SUDRABA) un 72€ (ZELTA) – 
mainīt divvietīgo kajīti uz četrvietīgu kajīti. Turklāt arī četrvietīgu kajīti ar skatu uz 
jūru var iegādāties par papildu samaksu – 90€ (SUDRABA) un 86€ (ZELTA).    

Biļetes ir derīgas ceļošanai 12 mēnešus no iegādes datuma. Visi izbraukšanas 
braucieni ir jāveic 12 mēnešu derīguma termiņa laikā. Pēc 12 mēnešu termiņa 
beigām DFDS saglabā tiesības paturēt neizmantoto uzkrājumu.   

Maksājums:    

Klientiem ir jāveic maksājums par pilnu biļešu komplektu rezervācijas brīdī.   

Izpirkšana un biļešu izmantošana:    

Kuponu kodi tiks nosūtīti klientiem pa e-pastu 72 stundu laikā pēc rezervācijas 
veikšanas kopā ar saiti uz tīmekļa vietni, lai tos izmantotu.    

Rezervējot braucienu turp & atpakaļ, klientiem jāveic divi atsevišķi rezervējumi un 
jāizmanto divi kuponu kodi.    

Klientiem kupona kods jāizmanto rezervācijas procesa laikā norādītajā lodziņā 
"Atlaides kods" lapā "Dati".    

Iegādātās biļetes ir jāizpērk uz vienu un to pašu maršrutu, un tās nav iespējams 
izmantot, lai iegādātos biļetes citos maršrutos.    

Emisijas piemaksa (ETS) tiek piemērota kā papildu maksa par katru braucienu 
vienā virzienā vai turp & atpakaļ, un tā tiek piemērota, izpērkot braucienus, nevis 
komplekta iegādes brīdī.   

Grozījumi:    

Klienti var tiešsaistē veikt grozījumus savā rezervācijā, tostarp pievienot 
pasūtījumam maltītes, citas opcijas vai mainīt kajītes kategoriju.    

Ir iespējams tiešsaistē mainīt kajīti uz B4 vai A4 kategorijas kajīti par papildu 
maksu, kas norādīta produkta aprakstā.    

Ceļojuma datuma grozījumus var veikt bez maksas un ne vēlāk kā 24 stundas 
pirms izbraukšanas – pēc tam tas vairs nebūs iespējams.    

Atcelšana:    

Ja biļetes tiek atceltas jebkāda iemesla dēļ, biļetes cena netiek atgriesta.   



   

   

Ierobežojumi:    

Piedāvājums ir pieejams tikai līdz divām personām un vienai automašīnai, kuras 
augstums nepārsniedz 1,85 m un garums nepārsniedz 5 m.    

Šobrīd mēs nevaram piedāvāt multi-ceļojumu biļetes citiem transportlīdzekļu 
izmēriem, kā arī motocikliem, dzīvojamiem vagoniņiem un treileriem.    

Rezervācijas nav nododamas tālāk, un galvenā rezervētāja vārdu nevar mainīt. 
Jebkurš mēģinājums mainīt galvenā rezervētāja vārdu nozīmē biļetes anulēšanu 
bez kompensācijas.    

Multi-ceļojumu biļetes nevar izmantot kopā ar citiem piedāvājumiem.   

Pieejamība:    

Piedāvājums ir pieejams visu gadu par fiksētu cenu, taču tā pieejamība ir 
atkarīga no prāmja noslodzes. Sezonas laikā un īpašos datumos var tikt 
piemēroti ierobežojumi.  

Piedāvājums nav spēkā: 

Klaipēda-Karlshamna no 28.06.2024 līdz 17.08.2024 un no 27.12.2024 līdz 
31.12.2024 

Karlshamna-Klaipēda no 20.06.2024 līdz 03.08.2024 un no 15.12.2024 līdz 
23.12.2024 

 

Citi noteikumi & nosacījumi:    

DFDS prāmju līniju pasažieru biļešu maiņas un atcelšanas   

Veicot rezervāciju, klienti piekrīt ievērot šos noteikumus un nosacījumus.   
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